AUDITORIA

R. PUBLICAS

R. PUBLICAS

SERV. GENERALES

R. HUMANOS

D.P.F.A.

INFORMATICA

TRANSPORTE

TRANSPORTE

TRANSPORTE

PRESUPUESTO

TRANSPORTE

ALMACEN

ALMACEN

FOLDER
CAMARA/MEMORIAS/
MICROFONO
CAMARA
FOTOGRAFICA

MATERIALES DE
CONSTRUCCION PARA
LA REMODELACION DE

LAS OFICINAS DEL
RECINTO UBICADO EN
PUERTO MUTIS.

CAMARA DIGITAL
CONOS DE SEGURIDAD

RENOVACION DE
CERTIFICADO DE
SEGURIDAD PAG. WED
INSTITUCIONAL
REPUESTOS VOLANTES,
PERNOS, DISCOS,
BALINERAS.

REPUESTOS MOTOR DE
ASPAS DE ABANICO
TOYOTA HIACE /
892447 TRASNP. SEDE

DISCOS DE FRENOS
PARA VEHICULOS
ASIGNADOS A LA SEDE
Y AL DPFA DE LA SEDE

SELLOS Y
ALMOHADILLAS PARA
LOS TRAMITES DE
PRESUPUESTOS
VALVULAS DE PEDAL
DE FRENO
TARJETA DE TAQUILLA
IMPRESA

RECARGA DE 50
GARRAFONES DE AGUA

B/. 4,770.00

B/.915.28

B/. 604.55

B/.2,030.03

B/.1,209.10

B/. 5,489.10

B/. 2,086.50

B/. 2,888.68

B/. 782.63

B/. 833.06

B/. 167.99

B/.1,321.74

B/.1,872.50

B/. 167.50

ABRIL

CM-004169

CM-004198

RC-001714

CM-004172

RC-001703

CM-004187

CM-004190

CM-004203

CM-004191

CM-004202

CM-004200

CM-004192

CM-004208

RC-001720



SUMNINISTRO E
INSTALACION DE AIRE
ACONDICIONADO DE

24,000 UNITEC

SERV. GENERALES

CARTUCHOS DE TINTA
NERGA/MAGUENTA/A
MARILLO

INFORMATICA

BOLIGRAFOS
METALICOS
REPUESTOS PARA
NISSAN XTRAIL DEL
JEFE DE PATRULLA
DPFA DE Z.CENTRAL/
PLACA 892044
REPUESTOS PARA
VEHICULO NISSAN
XTRAIL DE PANAMA
PACIFICO CON PLACA
877415
PRUEBAS
PSICOLOGICAS

R. PUBLICAS

TRANSPORTE

TRANSPORTE

R. HUMANOS

AMORTIGUADORES
DELANTEROS Y
TRACEROS VEHICULO
892725 Z.CENTRAL

TRANSPORTE

REPUESTOS PARA
MANTENIMIENTO
CORRECTIVO AL
VEHICULO NISSAN
XTRAIL CON PLACA
877413 ASIGNADO AL
DPFA DE ZONA
CENTRALY AZUERO.
BOMBA DE DESAGUE
DE 110V

TRANSPORTE

SERV. GENERALES

BROCHURES FULL
COLORTIRO Y RETIRO

R. PUBLICAS

DESMONTAJE Y
MONTAJE DE
SOLPADOR PARA
VEHICULO DE R.
PUBLICAS

TRANSPORTE

B/. 1,085.35

B/. 681.70

B/. 107.00

B/. 996.17

B/. 813.20

B/. 2,996.00

B/. 1,754.80

B/. 2,049.88

B/. 108.61

B/. 1,862.01

B/. 235.40

RC-001724

CM-004195

RC-001717

CM-004213

CM-004210

CM-004209

CM-004205

CM-004216

CM-004204

CM-004201

CM-004218



BATERIAS / BOTONES Y

INFORMATICA TARJETAS B/.417.30 CM-004217
ALMACEN CAJAS DE LAPICES HB B/. 594.00 CM-004233
ZONA CENTRAL Y
BANDERAS B/. 169.00 CM-004224
AZUERO
SUMINISTRO E
SERV. GENERALES INSTALACION DE A/A B/. 1,014.00 RC-001722
' PARA EL DESPACHO T
SUPERIOR
SILLA DE VISITAS Y
DIR. GENERAL . B/. 876.33 CM-004225
SOFA DE 3 PUESTOS
EDICTOS PARA
PUBLICAR TRES DIAS
R. PUBLICAS B/. 43.76 CM-004220
19/20/20/21 DE ABRIL
EN Z.CENTRAL AZU.
AEROPUERTO DE HORNO MICROONDAS
B/. 157.08 RC-001728
ALBROOK Y NEVERA
ENCOMIENDAS HORNO MICROONDAS B/, 311.58 RC.001729
CALIDONIA Y NEVERA T
ALMUERZO PARA EL
DIA DE LAS
R. PUBLICAS B/.2,203.34 CM-004234
SECRETARIAS
28/04/2017
ALMUERZO PARA EL
DIA DE LAS
R. PUBLICAS B/. 175.00 CM-004223
SECRETARIAS
28/04/2017
ALMUERZO TIPO
BUFFET PARA LAS
R. PUBLICAS B/. 196.64 CM-004229

SECRETARIAS ZONA
CENTRALY AZUERO



