	ABR	IL	
AUDITORIA	FOLDER	B/. 4,770.00	CM-004169
R. PUBLICAS	CAMARA/MEMORIAS/ MICROFONO	B/. 915.28	CM-004198
R. PUBLICAS	CÁMARA FOTOGRAFICA	B/. 604.55	RC-001714
SERV. GENERALES	MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN PARA LA REMODELACION DE LAS OFICINAS DEL RECINTO UBICADO EN PUERTO MUTIS.	B/. 2,030.03	CM-004172
R. HUMANOS	CAMARA DIGITAL	B/. 1,209.10	RC-001703
D.P.F.A.	CONOS DE SEGURIDAD	B/. 5,489.10	CM-004187
INFORMATICA	RENOVACIÓN DE CERTIFICADO DE SEGURIDAD PAG. WED INSTITUCIONAL	B/. 2,086.50	CM-004190
TRANSPORTE	REPUESTOS VOLANTES, PERNOS, DISCOS, BALINERAS.	B/. 2,888.68	CM-004203
TRANSPORTE	REPUESTOS MOTOR DE ASPAS DE ABANICO TOYOTA HIACE / 892447 TRASNP. SEDE	B/. 782.63	CM-004191
TRANSPORTE	DISCOS DE FRENOS PARA VEHICULOS ASIGNADOS A LA SEDE Y AL DPFA DE LA SEDE	B/. 833.06	CM-004202
PRESUPUESTO	SELLOS Y ALMOHADILLAS PARA LOS TRAMITES DE PRESUPUESTOS	B/. 167.99	CM-004200
TRANSPORTE	VALVULAS DE PEDAL DE FRENO	B/. 1,321.74	CM-004192
ALMACEN	TARJETA DE TAQUILLA IMPRESA	B/. 1,872.50	CM-004208
ALMACEN	RECARGA DE 50 GARRAFONES DE AGUA	B/. 167.50	RC-001720

SERV. GENERALES	SUMNINISTRO E INSTALACIÓN DE AIRE ACONDICIONADO DE 24,000 UNITEC	B/. 1,085.35	RC-001724
INFORMATICA	CARTUCHOS DE TINTA NERGA/MAGUENTA/A MARILLO	B/. 681.70	CM-004195
R. PUBLICAS	BOLIGRAFOS METALICOS REPUESTOS PARA	B/. 107.00	RC-001717
TRANSPORTE	NISSAN XTRAIL DEL JEFE DE PATRULLA DPFA DE Z.CENTRAL/ PLACA 892044 REPUESTOS PARA	B/. 996.17	CM-004213
TRANSPORTE	VEHICULO NISSAN XTRAIL DE PANAMA PACIFICO CON PLACA 877415	B/. 813.20	CM-004210
R. HUMANOS	PRUEBAS PSICOLOGICAS	B/. 2,996.00	CM-004209
TRANSPORTE	AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRACEROS VEHICULO 892725 Z.CENTRAL	B/. 1,754.80	CM-004205
TRANSPORTE	REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO CORRECTIVO AL VEHÍCULO NISSAN XTRAIL CON PLACA 877413 ASIGNADO AL DPFA DE ZONA CENTRAL Y AZUERO.	B/. 2,049.88	CM-004216
SERV. GENERALES	BOMBA DE DESAGUE DE 110V	B/. 108.61	CM-004204
R. PUBLICAS	BROCHURES FULL COLOR TIRO Y RETIRO	B/. 1,862.01	CM-004201
TRANSPORTE	DESMONTAJE Y MONTAJE DE SOLPADOR PARA VEHÍCULO DE R. PÚBLICAS	B/. 235.40	CM-004218

INFORMATICA	BATERIAS / BOTONES Y TARJETAS	B/. 417.30	CM-004217
ALMACEN	CAJAS DE LAPICES HB	B/. 594.00	CM-004233
ZONA CENTRAL Y AZUERO	BANDERAS	B/. 169.00	CM-004224
SERV. GENERALES	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE A/A PARA EL DESPACHO SUPERIOR	B/. 1,014.00	RC-001722
DIR. GENERAL	SILLA DE VISITAS Y SOFÁ DE 3 PUESTOS	B/. 876.33	CM-004225
R. PUBLICAS	EDICTOS PARA PUBLICAR TRES DÍAS 19/20/20/21 DE ABRIL EN Z.CENTRAL AZU.	B/. 43.76	CM-004220
AEROPUERTO DE ALBROOK	HORNO MICROONDAS Y NEVERA	B/. 157.08	RC-001728
ENCOMIENDAS CALIDONIA	HORNO MICROONDAS Y NEVERA	B/. 311.58	RC-001729
R. PUBLICAS	ALMUERZO PARA EL DÍA DE LAS SECRETARIAS 28/04/2017	B/. 2,203.34	CM-004234
R. PUBLICAS	ALMUERZO PARA EL DÍA DE LAS SECRETARIAS 28/04/2017	B/. 175.00	CM-004223
R. PUBLICAS	ALMUERZO TIPO BUFFET PARA LAS SECRETARIAS ZONA CENTRAL Y AZUERO	B/. 196.64	CM-004229